様式／Form１８（第15条第２項関係）
集会・行事許可書
PERMIT TO HOLD ACTIVITY
許可番号／Permit No.:
日付／Date:
Mr.／Ms.               殿
帯広畜産大学国際交流会館長
The Director,
Obihiro University
International House
あなたから　　年　　月　　日付けで申請のありました本学国際交流会館における行事については，下記のとおり許可します。
Your application for holding an activity dated                   has been accepted as follows.
１　行事の名称／Name of activity:
２　目的／Purpose:
３　日時／Date and time:
・日／Date:　　　　　　　　　（　　　）
・時間／Time: From　　　　　　から through　　　　　　まで.
４　使用量／Room to be used:
・会議室／Conference Room    ・ロビー／Lobby　・その他／Other:
５　条件／Conditions:
・使用後は清掃をし，備品を元どおりにしておいてください。
After use, the room should be cleaned and returned to order.